
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
06 грудня 2023 року №391

Про схвалення проекту рішення Ананьївської міської ради «Про 
затвердження фінансового плану Комунального некомерційного 
підприємства «Ананьївський центр первинної медико-санітарної допомоги 
Ананьївської міської ради» на 2024 рік

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частиною десятою статті 78 Господарського кодексу України, 
виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради «Про 
затвердження фінансового плану Комунального некомерційного 
підприємства «Ананьївський центр первинної медико-санітарної допомоги 
Ананьївської міської ради» на 2024 рік, що додається .

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА.


